
Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 43

1 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 42,10 1,44880 30 1 37,5 40,5 -42,5 40,5 58,676400 12

Kategoria 47

1 Mularczyk  Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,30 1,35940 87 1 32,5 -35 -35 32,5 44,180500 12

Kategoria 52

1 Sroczyk  Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,27110 76 1 75 -77,5 -77,5 75 95,332500 12

Kategoria 57

1 Firek  Zuzzanna /00 MOKSIR Jastarnia 55,70 1,18160 79 1 50 52,5 -55 52,5 62,034000 12

2 Grzywniak Aleksandra /97 Klub Sportowy Team Wrocław 55,40 1,18660 25 1 45 50 -52,5 50 59,330000 9

3 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 53,90 1,21230 10 1 45 -47,5 -47,5 45 54,553500 8

Kategoria 63

1 Śliwa Paulina /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 61,60 1,09250 2 1 57,5 60 -65,5 60 65,550000 12

2 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 62,90 1,07530 111 1 52,5 57,5 -62,5 57,5 61,829750 9

3 Zielonka Aleksandra /94 Klub Sportowy Team Wrocław 63,00 1,07400 127 1 35 40 -45 40 42,960000 8

Kategoria 72

1 Pawyza Paulina /99 Klub Sportowy Team Wrocław 67,10 1,02500 40 1 47,5 52,5 -55 52,5 53,812500 12

2 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 64,00 1,06130 157 1 45 50 -52,5 50 53,065000 9

3 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 66,80 1,02830 100 1 47,5 50 -52,5 50 51,415000 8

4 Gieniusz Jadwiga /99 UKS Eugen Knurów 69,10 1,00380 171 1 45 47,5 50 50 50,190000 7

5 Firek  Joanna /99 MOKSIR Jastarnia 63,50 1,06760 178 1 45 47,5 -52,5 47,5 50,711000 6

6 Pająk Karolina /94 Klub Sportowy Team Wrocław 66,50 1,03170 86 1 35 -40 40 40 41,268000 5

Kategoria 84

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,70 0,93760 5 1 -70 70 -80 70 65,632000 12

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 43

1 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 42,10 1,44880 30 1 37,5 40,5 -42,5 40,5 58,676400 12

Kategoria 47

1 Mularczyk  Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,30 1,35940 87 1 32,5 -35 -35 32,5 44,180500 12

Kategoria 52

1 Sroczyk  Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,27110 76 1 75 -77,5 -77,5 75 95,332500 12

Kategoria 57

1 Sroczyk  Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 54,50 1,20190 105 1 -82,5 82,5 85 85 102,161500 12

2 Grzywniak Aleksandra /97 Klub Sportowy Team Wrocław 55,40 1,18660 25 1 45 50 -52,5 50 59,330000 9

3 Ilów Izabela /92 LZS KS Olszanka Pogorzela 56,90 1,16200 7 1 45 50 -52,5 50 58,100000 8

4 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 53,90 1,21230 10 1 45 -47,5 -47,5 45 54,553500 7

Kategoria 63

1 Felińska Olimpia /92 PMKS Rybak Władysławowo 57,50 1,15250 107 1 65 70 73 73 84,132500 12

2 Śliwa Paulina /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 61,60 1,09250 2 1 57,5 60 -65,5 60 65,550000 9

3 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 62,90 1,07530 111 1 52,5 57,5 -62,5 57,5 61,829750 8

4 Zielonka Aleksandra /94 Klub Sportowy Team Wrocław 63,00 1,07400 127 1 35 40 -45 40 42,960000 7

Kategoria 72

1 Pawyza Paulina /99 Klub Sportowy Team Wrocław 67,10 1,02500 40 1 47,5 52,5 -55 52,5 53,812500 12

2 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 64,00 1,06130 157 1 45 50 -52,5 50 53,065000 9

3 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 66,80 1,02830 100 1 47,5 50 -52,5 50 51,415000 8

4 Frączak Agnieszka /91 OWP Michael Warszawa 67,60 1,01950 89 1 45 47,5 -52,5 47,5 48,426250 7

Klasyfikacja indywidualna
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

IV Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów 

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Władysławowo , 25 - 26 października 2014r.
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Kategoria 84

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,70 0,93760 5 1 -70 70 -80 70 65,632000 12

Kategoria 84+.

1 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,60 0,88360 149 1 80 85 -90 85 75,106000 12

2 Ruta Karolina /92 PMKS Rybak Władysławowo 85,20 0,88560 145 1 65 70 72,5 72,5 64,206000 9

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47

1 Urbaniak Alicja /88 KS Kobra Kościan 46,90 1,34700 185 1 50 52,5 -55,5 52,5 70,717500 12

2 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 42,10 1,44880 30 1 37,5 40,5 -42,5 40,5 58,676400 9

3 Mularczyk  Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,30 1,35940 87 1 32,5 -35 -35 32,5 44,180500 8

Kategoria 52

1 Sroczyk  Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,27110 76 1 75 -77,5 -77,5 75 95,332500 12

Kategoria 57

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 56,30 1,17170 12 1 90 -95 95 95 111,311500 12 BA

2 Sroczyk  Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 54,50 1,20190 105 1 -82,5 82,5 85 85 102,161500 9

3 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,70 1,18160 152 1 67,5 72,5 -75 72,5 85,666000 8

4 Laska Małgorzata /86 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 56,40 1,17010 53 1 60 65 -67,5 65 76,056500 7

5 Błach Magdalena /89 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 55,30 1,18830 33 1 55 60 -65 60 71,298000 6

6 Grzywniak Aleksandra /97 Klub Sportowy Team Wrocław 55,40 1,18660 25 1 45 50 -52,5 50 59,330000 5

7 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 53,90 1,21230 10 1 45 -47,5 -47,5 45 54,553500 4

Kategoria 63

1 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,09520 61 1 95 101 102,5 102,5 112,258000 12

2 Mórawska Róża /84 Klub Sportowy Team Wrocław 60,60 1,10630 32 1 67,5 72,5 75 75 82,972500 9

3 Felińska Olimpia /92 PMKS Rybak Władysławowo 57,50 1,15250 107 1 65 70 73 73 84,132500 8

Kategoria 72

1 Szot Aneta /84 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,00 0,98520 119 1 90 95 -97,5 95 93,594000 12

2 Janzer Marzena /74 SSKiR Sopot 69,50 0,99980 101 1 77,5 80 82,5 82,5 82,483500 9

3 Owsiany Ewa /87 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,00 1,00480 28 1 65 72,5 -80 72,5 72,848000 8

4 Pawyza Iwona /77 Klub Sportowy Team Wrocław 64,40 1,05640 168 1 60 65 -67,5 65 68,666000 7

5 Pawyza Paulina /99 Klub Sportowy Team Wrocław 67,10 1,02500 40 1 47,5 52,5 -55 52,5 53,812500 6

nk Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 64,00 1,06130 157 1 45 50 -52,5 50 53,065000 0

nk Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 66,80 1,02830 100 1 47,5 50 -52,5 50 51,415000 0

Kategoria 84

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,10 0,95790 184 1 70 77,5 -80 77,5 74,237250 12

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,70 0,93760 5 1 -70 70 -80 70 65,632000 9

Kategoria 84+.

1 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,60 0,88360 149 1 80 85 -90 85 75,106000 12

2 Ruta Karolina /92 PMKS Rybak Władysławowo 85,20 0,88560 145 1 65 70 72,5 72,5 64,206000 9

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Weteranki 40- +40 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Janzer Marzena /74 SSKiR Sopot 69,50 0,99980 101 1 77,5 80 82,5 82,5 82,483500 12

2 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,10 0,95790 184 1 70 77,5 -80 77,5 74,237250 9
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Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 53

1 Krasucki Damian /95 OWP Michael Warszawa 52,60 0,96960 165 1 80 85 -90 85 82,416000 12

2 Mikusek Patryk /98 MKS Tur Ryki 53,00 0,96210 96 1 70 75 -80 75 72,157500 9

3 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 51,70 0,98730 1 1 55 62,5 -65 62,5 61,706250 8

4 Dzieniszewski Mateusz /96 PMKS Rybak Władysławowo 52,70 0,96770 54 1 50 55 -60 55 53,223500 7

5 Grzelka Bartosz /96 Klub Sportowy Team Wrocław 49,60 1,03210 124 1 45 52,5 -57,5 52,5 54,185250 6

Kategoria 59

1 Skonieczny Michał /98 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,86620 181 1 95 100 -102,5 100 86,620000 12

Kategoria 66

1 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 62,50 0,82230 50 1 127,5 135,5 -140 135,5 111,421650 12

2 Herrmann Hubert /94 MOKSIR Jastarnia 65,50 0,79010 97 1 -127,5 132,5 135 135 106,663500 9

3 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 65,60 0,78910 129 1 130 -135 -136 130 102,583000 8

4 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,80 0,78720 65 1 130 -136 -136 130 102,336000 7

5 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 65,50 0,79010 98 1 120 125 -130 125 98,762500 6

6 Dobkowski Zbigniew /94 TKKF Herkules Warszawa 65,20 0,79320 120 1 105 112,5 -125 112,5 89,235000 5

7 Drzeżdżon Kacper /97 PMKS Rybak Władysławowo 62,90 0,81780 137 1 90 95 -100 95 77,691000 4

8 Michałkiewicz Bartosz /96 PMKS Rybak Władysławowo 65,30 0,79220 48 1 65 70 -75 70 55,454000 3

Kategoria 74

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,80 0,74300 175 1 140 147,5 150 150 111,450000 12

2 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 73,40 0,72350 4 1 125 130 -132,5 130 94,055000 9

3 Klimczak Zbigniew /98 LKS Grom Przasnysz 73,80 0,72070 109 1 -120 120 125 125 90,087500 8

4 Twardowski Michał /95 Klub Sportowy Team Wrocław 72,50 0,73000 117 1 112,5 117,5 120 120 87,600000 7

5 Płatek Dariusz /96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,50 0,73000 37 1 110 112,5 115 115 83,950000 6

6 Zaniewski Patryk /98 MKS Wicher Kobyłka 73,20 0,72490 45 1 110 -115 115 115 83,363500 5

Kategoria 83

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 82,50 0,66990 24 1 185 -190 -190 185 123,931500 12

2 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 78,40 0,69160 131 1 140 145 150 150 103,740000 9

3 Rzempołuch Cezary /95 MKS Wicher Kobyłka 82,40 0,67040 162 1 142,5 147,5 -150 147,5 98,884000 8

4 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 80,30 0,68110 148 1 145 -147,5 -147,5 145 98,759500 7 BA

5 Jur Paweł /97 UKS Eugen Knurów 81,50 0,67490 156 1 97,5 102,5 105 105 70,864500 6

Kategoria 93

1 Miśta Michał /95 KS Tęcza-Społem Kielce 85,40 0,65660 13 1 157,5 165 -167,5 165 108,339000 12

2 Kuś Michał /95 KSS Świt Świdwin 86,80 0,65070 180 1 145 152,5 160 160 104,112000 9

3 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 92,00 0,63150 176 1 145 150 152,5 152,5 96,303750 8

4 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 87,10 0,64950 78 1 140 145 147,5 147,5 95,801250 7

5 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 83,10 0,66700 142 1 130 137,5 -145 137,5 91,712500 6

6 Rekowski Paweł /98 PMKS Rybak Władysławowo 85,90 0,65450 103 1 100 105 -110 105 68,722500 5

7 Mazurkiewicz Artur /96 PMKS Rybak Władysławowo 83,50 0,66510 92 1 80 85 -87,5 85 56,533500 4

Kategoria 105

1 Suchoparski Krystian /95 MKS Wicher Kobyłka 93,70 0,62600 49 1 145 150 155 155 97,030000 12

2 Jastrzębski  Tomasz /95 KSS Husaria Lubraniec 102,80 0,60210 167 1 130 140 -157,5 140 84,294000 9

3 Perenc Dawid /95 KS Tęcza-Społem Kielce 96,50 0,61770 110 1 130 -137,5 137,5 137,5 84,933750 8

4 Majdziński Krystian /97 UKS Eugen Knurów 93,30 0,62720 9 1 120 125 132,5 132,5 83,104000 7

5 Wieczorek Hubert /95 KSS Husaria Lubraniec 101,10 0,60600 90 1 120 127,5 -135 127,5 77,265000 6

6 Kościesza Sebastian /98 MKS Wicher Kobyłka 98,70 0,61180 38 1 115 120 -125 120 73,416000 5

Kategoria 120

1 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 115,60 0,58030 93 1 160 170 -175 170 98,651000 12

2 Lis Adrian /97 KSS Świt Świdwin 106,80 0,59410 116 1 130 140 145 145 86,144500 9

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy
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Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 53

1 Mikusek Patryk /98 MKS Tur Ryki 53,00 0,96210 96 1 70 75 -80 75 72,157500 12

2 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 51,70 0,98730 1 1 55 62,5 -65 62,5 61,706250 9

3 Dzieniszewski Mateusz /96 PMKS Rybak Władysławowo 52,70 0,96770 54 1 50 55 -60 55 53,223500 8

4 Grzelka Bartosz /96 Klub Sportowy Team Wrocław 49,60 1,03210 124 1 45 52,5 -57,5 52,5 54,185250 7

Kategoria 59

1 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 57,20 0,89190 150 1 117,5 122,5 -127,5 122,5 109,257750 12

2 Michalak Maciej /91 KSS Husaria Lubraniec 59,00 0,86620 112 1 115 -120 -128 115 99,613000 9

3 Stefaniuk  Piotr  /91 UKS Maniac Gym Białystok 57,80 0,88300 173 1 95 102,5 -105 102,5 90,507500 8

4 Skonieczny Michał /98 MKS Wicher Kobyłka 59,00 0,86620 181 1 95 100 -102,5 100 86,620000 7

Kategoria 66

1 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 62,50 0,82230 50 1 127,5 135,5 -140 135,5 111,421650 12

2 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 65,60 0,78910 129 1 130 -135 -136 130 102,583000 9

3 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,80 0,78720 65 1 130 -136 -136 130 102,336000 8

4 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 65,50 0,79010 98 1 120 125 -130 125 98,762500 7

5 Dobkowski Zbigniew /94 TKKF Herkules Warszawa 65,20 0,79320 120 1 105 112,5 -125 112,5 89,235000 6

Kategoria 74

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,80 0,74300 175 1 140 147,5 150 150 111,450000 12

2 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 69,00 0,75780 139 1 140 147,5 -152,5 147,5 111,775500 9

3 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 71,00 0,74140 158 1 135 140 142,5 142,5 105,649500 8

4 Poręba Kamil /91 Klub Sportowy Team Wrocław 71,50 0,73750 141 1 135 140 142,5 142,5 105,093750 7

5 Wełna Dawid /91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,00 0,71930 147 1 125 130 132,5 132,5 95,307250 6

6 Humanowski Maciej /92 PMKS Rybak Władysławowo 72,90 0,72710 177 1 115 122,5 130 130 94,523000 5

7 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 73,40 0,72350 4 1 125 130 -132,5 130 94,055000 4

8 Żyłko Tomasz /92 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 71,10 0,74060 108 1 120 -130 -130 120 88,872000 3

9 Twardowski Michał /95 Klub Sportowy Team Wrocław 72,50 0,73000 117 1 112,5 117,5 120 120 87,600000 2

Kategoria 83

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 82,50 0,66990 24 1 185 -190 -190 185 123,931500 12

2 Goyke Felicjan /92 PMKS Rybak Władysławowo 80,10 0,68220 106 1 160 167,5 -170 167,5 114,268500 9

3 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 78,40 0,69160 131 1 140 145 150 150 103,740000 8

4 Rzempołuch Cezary /95 MKS Wicher Kobyłka 82,40 0,67040 162 1 142,5 147,5 -150 147,5 98,884000 7

5 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 80,30 0,68110 148 1 145 -147,5 -147,5 145 98,759500 6 BA

Kategoria 93

1 Drozd Bartek /91 LZS KS Olszanka Pogorzela 87,70 0,64710 94 1 -170 170 -175 170 110,007000 12

2 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 92,00 0,63150 176 1 145 150 152,5 152,5 96,303750 9

3 Wójtowicz Adrian /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,60 0,63280 14 1 145 150 -152,5 150 94,920000 8

4 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 87,10 0,64950 78 1 140 145 147,5 147,5 95,801250 7

5 Gawart Rafał /91 OWP Michael Warszawa 91,70 0,63250 115 1 145 -152,5 -152,5 145 91,712500 6

6 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 83,10 0,66700 142 1 130 137,5 -145 137,5 91,712500 5

7 Krakowiak Kamil /92 KS Tęcza-Społem Kielce 89,80 0,63910 36 1 125 -132,5 -132,5 125 79,887500 4

- Ziółkowski Wiktor /92 TKKF Azory Kraków 90,40 0,63700 47 1 -170 -170 -170 0 0,000000 0

Kategoria 105

1 Dargacz Wojciech /91 PMKS Rybak Władysławowo 100,60 0,60710 55 1 172,5 180 -185 180 109,278000 12

2 Sidorowicz Sławomir /93 LZS KS Olszanka Pogorzela 104,90 0,59780 123 1 175 180 -185 180 107,604000 9

3 Kanas Rafał /93 TKKF Herkules Warszawa 99,00 0,61110 59 1 165 170 -180 170 103,887000 8

4 Staszuk Dawid /92 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 102,10 0,60370 144 1 155 165 170 170 102,629000 7

5 Dzwonkowski Michał /93 TKKF Herkules Warszawa 93,20 0,62760 26 1 135 -142,5 -142,5 135 84,726000 6

Kategoria 120

1 Nizio Łukasz /92 Klub Sportowy Team Wrocław 108,20 0,59160 69 1 172,5 180 -185 180 106,488000 12

2 Joskowski Jan /91 PMKS Rybak Władysławowo 106,00 0,59560 146 1 165 170 -180 170 101,252000 9

3 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 115,60 0,58030 93 1 160 170 -175 170 98,651000 8

- Chełsowski Tomasz /92 KS Tytan Ostrołęka 108,20 0,59160 174 1 -200 -200 -200 0 0,000000 0
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Kategoria 120+.

1 Doruch Łukasz /92 MKS Wicher Kobyłka 120,50 0,57440 140 1 170 175 -180 175 100,520000 12

2 Nadolski Dominik /92 PMKS Rybak Władysławowo 134,30 0,56240 19 1 160 170 -182,5 170 95,608000 9

3 Kohnke Jakub /91 MOKSIR Jastarnia 151,00 0,55280 81 1 162,5 -172,5 -172,5 162,5 89,830000 8

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,80 0,86890 104 1 130 137,5 145 145 125,990500 12

2 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 57,20 0,89190 150 1 117,5 122,5 -127,5 122,5 109,257750 9

3 Janka Grzegorz /90 PMKS Rybak Władysławowo 55,30 0,92170 23 1 115 120 -122,5 120 110,604000 8

Kategoria 66

1 Białek Rafał /90 MKS Wicher Kobyłka 66,00 0,78520 91 1 140 -145 -145 140 109,928000 12

2 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 62,50 0,82230 50 1 127,5 135,5 -140 135,5 111,421650 9

3 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 65,60 0,78910 129 1 130 -135 -136 130 102,583000 8

4 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,80 0,78720 65 1 130 -136 -136 130 102,336000 7

Kategoria 74

1 Garbas Marcin /85 Klub Sportowy Team Wrocław 73,10 0,72560 34 1 175 180 -185,5 180 130,608000 12

2 Wółkiewicz Łukasz /87 Klub Sportowy Team Wrocław 73,40 0,72350 39 1 160 165 170 170 122,995000 9

3 Wróbel Rafał /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,70 0,72850 80 1 167,5 -172,5 -172,5 167,5 122,023750 8

4 Jakimiuk Piotr /87 OWP Michael Warszawa 74,00 0,71930 31 1 157,5 -165 -167,5 157,5 113,289750 7

5 Piątkowski Paweł /88 AZS Gdańsk 71,90 0,73450 11 1 140 147,5 -152,5 147,5 108,338750 6

6 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,80 0,72070 85 1 142,5 147,5 -150 147,5 106,303250 5

7 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 71,00 0,74140 158 1 135 140 142,5 142,5 105,649500 4

8 Miloch Tomasz /83 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 73,90 0,72000 56 1 140 -145 -145 140 100,800000 3

9 Fafiński Karol /87 MOKSIR Jastarnia 73,00 0,72640 159 1 135 -140 0 135 98,064000 2

10 Humanowski Maciej /92 PMKS Rybak Władysławowo 72,90 0,72710 177 1 115 122,5 130 130 94,523000 1

- Podmanicki  Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 73,50 0,72280 29 1 -140 -140 -140 0 0,000000 0

Kategoria 83

1 Wojciechowski Kamil /86 Klub Sportowy Team Wrocław 82,00 0,67240 66 1 185 190 195 195 131,118000 12 BA

2 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 82,80 0,66850 70 1 187,5 192,5 -197,5 192,5 128,686250 9 BA

3 Marciniak Mariusz /80 PMKS Rybak Władysławowo 81,90 0,67290 82 1 185 187,5 190 190 127,851000 8

4 Jazowiecki Grzegorz /87 TKKF Śródmieście Legnica 82,70 0,66890 130 1 180 190 -195 190 127,091000 7

5 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 82,50 0,66990 24 1 185 -190 -190 185 123,931500 6

6 Ciołek Marcin /84 TKKF Herkules Warszawa 77,70 0,69570 58 1 160 -175 175 175 121,747500 5

7 Goyke Felicjan /92 PMKS Rybak Władysławowo 80,10 0,68220 106 1 160 167,5 -170 167,5 114,268500 4

8 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,66850 27 1 152,5 -157,5 -157,5 152,5 101,946250 3

9 Janik Paweł /87 OWP Michael Warszawa 82,60 0,66940 77 1 135 -142,5 -142,5 135 90,369000 2

Kategoria 93

1 Tyborczyk Paweł /79 PMKS Rybak Władysławowo 91,10 0,63450 132 1 -200 200 210 210 133,245000 12

2 Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce 90,50 0,63660 75 1 200 -207,5 207,5 207,5 132,094500 9

3 Łanucha  Artur /77 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,60 0,63280 169 1 190 -197,5 -197,5 190 120,232000 8

4 Zieliński Piotr /73 TKKF Azory Kraków 90,30 0,63730 8 1 172,5 182,5 -190 182,5 116,307250 7

5 Mentel Stanisław /54 Klub Sportowy Team Wrocław 91,70 0,63250 118 1 170 180,5 -190 180,5 114,166250 6

6 Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki 89,90 0,63880 153 1 145 150 160 160 102,208000 5

7 Baranowski Jędrzej /82 SSKiR Sopot 92,10 0,63110 6 1 147,5 152,5 -155 152,5 96,242750 4

8 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,50 0,64020 64 1 135 142,5 -147,5 142,5 91,228500 3

- Ziółkowski Wiktor /92 TKKF Azory Kraków 90,40 0,63700 47 1 -170 -170 -170 0 0,000000 0
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Kategoria 105

1 Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,10 0,60150 67 1 -210 212,5 222,5 222,5 133,833750 12

2 Borowski Bartosz /84 PMKS Rybak Władysławowo 97,10 0,61610 136 1 210 215 220 220 135,542000 9 BA

3 Sochacki Maciej /85 OWP Michael Warszawa 100,10 0,60830 95 1 195 202,5 -212,5 202,5 123,180750 8

4 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,10 0,60600 41 1 190 197,5 -205 197,5 119,685000 7

5 Osinka Jarosław /85 TKKF Herkules Warszawa 104,80 0,59800 72 1 190 -195 -195 190 113,620000 6

6 Pasieka  Leszek /55 MKS Power 2005 Nasielsk 99,00 0,61110 133 1 170 180 -185 180 109,998000 5

7 Dargacz Wojciech /91 PMKS Rybak Władysławowo 100,60 0,60710 55 1 172,5 180 -185 180 109,278000 4

8 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 100,70 0,60690 44 1 150 165 -175,5 165 100,138500 3

9 Wałega Radosław /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,50 0,60060 60 1 150 160 -165 160 96,096000 2

Kategoria 120

1 Kołtoński Karol /83 TKKF Herkules Warszawa 113,90 0,58260 182 1 230 237,5 -245 237,5 138,367500 12 BA

2 Wróblewski Artur /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,80 0,59050 121 1 210 217,5 225 225 132,862500 9

3 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,70 0,58430 68 1 207,5 -212,5 212,5 212,5 124,163750 8

4 Grzesik  Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 111,40 0,58630 143 1 195 205 -210 205 120,191500 7

5 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 117,30 0,57810 17 1 197,5 205 -210 205 118,510500 6

6 Wąsik Paweł /88 MKS Tur Ryki 120,00 0,57490 164 1 190 -200 -200 190 109,231000 5

7 Koszyk Andrzej /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 105,40 0,59680 102 1 180 -185 0 180 107,424000 4

8 Joskowski Jan /91 PMKS Rybak Władysławowo 106,00 0,59560 146 1 165 170 -180 170 101,252000 3

- Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,00 0,58110 187 1 -210 -210 -210 0 0,000000 0

Kategoria 120+.

1 Rudziński Michał /78 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 142,70 0,55720 113 1 240 250 -260 250 139,300000 12

2 Laśkiewicz Marcin /74 KS Kobra Kościan 131,50 0,56440 163 1 215 223 230 230 129,812000 9

3 Jańczak Karol /85 Klub Sportowy Team Wrocław 120,10 0,57480 42 1 195 205 217,5 217,5 125,019000 8

4 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 128,60 0,56670 151 1 205 212,5 -217,5 212,5 120,423750 7

5 Nadolski Dominik /92 PMKS Rybak Władysławowo 134,30 0,56240 19 1 160 170 -182,5 170 95,608000 6

6 Pluta Paweł /90 Klub Sportowy Team Wrocław 120,10 0,57480 22 1 160 -170 -170 160 91,968000 5

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Weterani 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria 74

1 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,80 0,72070 85 1 142,5 147,5 -150 147,5 106,303250 12

2 Hodowaniec Zbigniew /65 KSS Świt Świdwin 71,80 0,73520 114 1 110 115 120 120 88,224000 9

Kategoria 83

1 Barszcz Paweł /73 PMKS Rybak Władysławowo 80,30 0,68110 126 1 140 150 155 155 105,570500 12

2 Zawadzki Tomasz /70 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 76,30 0,70420 57 1 90 100 110 110 77,462000 9

Kategoria 93

1 Synakiewicz Mirosław /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 84,10 0,66240 46 1 110 130 135 135 89,424000 12

Kategoria 105

1 Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,10 0,60150 67 1 -210 212,5 222,5 222,5 133,833750 12

2 Dąbrowski Leszek /73 Klub Sportowy Team Wrocław 102,50 0,60280 154 1 165 170 -172,5 170 102,476000 9

3 Szymczak Michał /71 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 104,20 0,59920 160 1 165 170 -175 170 101,864000 8

4 Świderski Artur /73 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 101,70 0,60460 84 1 160 165 -170 165 99,759000 7

5 Kazimierczak Waldemar /70 PMKS Rybak Władysławowo 100,40 0,60760 52 1 150 157,5 160 160 97,216000 6

6 Rufkiewicz Mariusz /69 KSS Świt Świdwin 100,80 0,60670 21 1 150 160 -172,5 160 97,072000 5

7 Doktór Waldemar /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,80 0,60210 71 1 127,5 -132,5 -132,5 127,5 76,767750 4

Kategoria 120

1 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,70 0,58430 68 1 207,5 -212,5 212,5 212,5 124,163750 12

2 Bastek Jarosław /69 KSS Świt Świdwin 115,70 0,58010 83 1 182,5 187,5 190 190 110,219000 9

3 Chowaniak Krzysztof /73 Klub Sportowy Team Wrocław 105,10 0,59740 161 1 -175 175 177,5 177,5 106,038500 8

4 Wieczorek Jacek /73 Klub Sportowy Team Wrocław 117,90 0,57740 99 1 170 175 -177,5 175 101,045000 7

Kategoria 120+.

1 Laśkiewicz Marcin /74 KS Kobra Kościan 131,50 0,56440 163 1 215 223 230 230 129,812000 12

2 Szachowicz Tomasz /72 UKS Maniac Gym Białystok 131,80 0,56420 135 1 185 192,5 -200 192,5 108,608500 9

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy
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Weterani 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria 66

1 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,40 0,80140 43 1 -90 90 100 100 80,140000 12

Kategoria 74

1 Mehlich  Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 73,30 0,72420 51 1 120 125 -130,5 125 90,525000 12

Kategoria 83

1 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,66850 27 1 152,5 -157,5 -157,5 152,5 101,946250 12

Kategoria 93

1 Pykała Cezary /64 LKS Grom Przasnysz 85,50 0,65620 35 1 105 115 122,5 122,5 80,384500 12

2 Knut Marian /58 PMKS Rybak Władysławowo 89,50 0,64020 18 1 95 -100 0 95 60,819000 9

Kategoria 105

1 Pasieka  Leszek /55 MKS Power 2005 Nasielsk 99,00 0,61110 133 1 170 180 -185 180 109,998000 12

2 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,10 0,62170 74 1 150 155 157,5 157,5 97,917750 9

3 Gołąbek Jan /58 PMKS Rybak Władysławowo 104,00 0,59960 172 1 120 127,5 -132,5 127,5 76,449000 8

Kategoria 120

1 Kłopocki Krzysztof /59 Klub Sportowy Team Wrocław 105,50 0,59660 3 1 137,5 145 150 150 89,490000 12

2 Staniszewski Stanisław /57 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,90 0,58400 15 1 125 -130 0 125 73,000000 9

Weterani 60- +60

1 2 3

Kategoria 74

1 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,70 0,72140 62 1 115 120 -122,5 120 86,568000 12

Kategoria 83

1 Tamiłowski Kazimierz /48 LKS Piast-Tartech Łasin 80,90 0,67790 122 1 137,5 142,5 145 145 98,295500 12

2 Bieńczyk Ryszard /53 MKS Tur Ryki 77,50 0,69690 179 1 90 100 110 110 76,659000 9

3 Dąbrowski Wiesław  /40 KS Paco Lublin 78,30 0,69220 155 1 50 60 65 65 44,993000 8

Kategoria 93

1 Mentel Stanisław /54 Klub Sportowy Team Wrocław 91,70 0,63250 118 1 170 180,5 -190 180,5 114,166250 12

Kategoria 105

1 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 100,70 0,60690 44 1 150 165 -175,5 165 100,138500 12

2 Bryniarski Andrzej /54 TKKF Azory Kraków 96,70 0,61720 138 1 130 140 -147,5 140 86,408000 9

Kategoria 120

1 Odelski Henryk /49 LZS KS Olszanka Pogorzela 106,70 0,59430 134 1 140 150 -155 150 89,145000 12

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Albert Potocki

Data wykonania: 2014.10.26, wersja 1.00

Data korekty: 2014.10.30, wersja 1.01 - poprawki w oznaczeniu BA
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Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 20

1 Sroczyk  Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 95,332500 50,70 1,27110 76 1 75

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,632000 76,70 0,93760 5 2 70

3 Śliwa Paulina /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 65,550000 61,60 1,09250 2 1 60

4 Firek  Zuzzanna /00 MOKSIR Jastarnia 62,034000 55,70 1,18160 79 1 52,5

5 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 61,829750 62,90 1,07530 111 1 57,5

6 Grzywniak Aleksandra /97 Klub Sportowy Team Wrocław 59,330000 55,40 1,18660 25 1 50

7 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 58,676400 42,10 1,44880 30 1 40,5

8 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 54,553500 53,90 1,21230 10 1 45

9 Pawyza Paulina /99 Klub Sportowy Team Wrocław 53,812500 67,10 1,02500 40 2 52,5

10 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 53,065000 64,00 1,06130 157 2 50

11 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 51,415000 66,80 1,02830 100 2 50

12 Firek  Joanna /99 MOKSIR Jastarnia 50,711000 63,50 1,06760 178 2 47,5

13 Gieniusz Jadwiga /99 UKS Eugen Knurów 50,190000 69,10 1,00380 171 2 50

14 Mularczyk  Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 44,180500 46,30 1,35940 87 1 32,5

15 Zielonka Aleksandra /94 Klub Sportowy Team Wrocław 42,960000 63,00 1,07400 127 1 40

16 Pająk Karolina /94 Klub Sportowy Team Wrocław 41,268000 66,50 1,03170 86 2 40

Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 23

1 Sroczyk  Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 102,161500 54,50 1,20190 105 1 85

2 Sroczyk  Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 95,332500 50,70 1,27110 76 1 75

3 Felińska Olimpia /92 PMKS Rybak Władysławowo 84,132500 57,50 1,15250 107 1 73

4 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,106000 85,60 0,88360 149 2 85

5 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,632000 76,70 0,93760 5 2 70

6 Śliwa Paulina /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 65,550000 61,60 1,09250 2 1 60

7 Ruta Karolina /92 PMKS Rybak Władysławowo 64,206000 85,20 0,88560 145 2 72,5

8 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 61,829750 62,90 1,07530 111 1 57,5

9 Grzywniak Aleksandra /97 Klub Sportowy Team Wrocław 59,330000 55,40 1,18660 25 1 50

10 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 58,676400 42,10 1,44880 30 1 40,5

11 Ilów Izabela /92 LZS KS Olszanka Pogorzela 58,100000 56,90 1,16200 7 1 50

12 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 54,553500 53,90 1,21230 10 1 45

13 Pawyza Paulina /99 Klub Sportowy Team Wrocław 53,812500 67,10 1,02500 40 2 52,5

14 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 53,065000 64,00 1,06130 157 2 50

15 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 51,415000 66,80 1,02830 100 2 50

16 Frączak Agnieszka /91 OWP Michael Warszawa 48,426250 67,60 1,01950 89 2 47,5

17 Mularczyk  Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 44,180500 46,30 1,35940 87 1 32,5

18 Zielonka Aleksandra /94 Klub Sportowy Team Wrocław 42,960000 63,00 1,07400 127 1 40

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

IV Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów 

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Władysławowo , 25 - 26 października 2014r.
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Klasyfikacja Najlepszej Seniorki

1 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 112,258000 61,40 1,09520 61 1 102,5 BA

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 111,311500 56,30 1,17170 12 1 95 BA

3 Sroczyk  Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 102,161500 54,50 1,20190 105 1 85

4 Sroczyk  Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 95,332500 50,70 1,27110 76 1 75

5 Szot Aneta /84 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,594000 71,00 0,98520 119 2 95

6 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 85,666000 55,70 1,18160 152 1 72,5

7 Felińska Olimpia /92 PMKS Rybak Władysławowo 84,132500 57,50 1,15250 107 1 73

8 Mórawska Róża /84 Klub Sportowy Team Wrocław 82,972500 60,60 1,10630 32 1 75

9 Janzer Marzena /74 SSKiR Sopot 82,483500 69,50 0,99980 101 2 82,5

10 Laska Małgorzata /86 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 76,056500 56,40 1,17010 53 1 65

11 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,106000 85,60 0,88360 149 2 85

12 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,237250 74,10 0,95790 184 2 77,5

13 Owsiany Ewa /87 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,848000 69,00 1,00480 28 2 72,5

14 Błach Magdalena /89 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 71,298000 55,30 1,18830 33 1 60

15 Urbaniak Alicja /88 KS Kobra Kościan 70,717500 46,90 1,34700 185 1 52,5

16 Pawyza Iwona /77 Klub Sportowy Team Wrocław 68,666000 64,40 1,05640 168 2 65

17 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,632000 76,70 0,93760 5 2 70

18 Ruta Karolina /92 PMKS Rybak Władysławowo 64,206000 85,20 0,88560 145 2 72,5

19 Grzywniak Aleksandra /97 Klub Sportowy Team Wrocław 59,330000 55,40 1,18660 25 1 50

20 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 58,676400 42,10 1,44880 30 1 40,5

21 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 54,553500 53,90 1,21230 10 1 45

22 Pawyza Paulina /99 Klub Sportowy Team Wrocław 53,812500 67,10 1,02500 40 2 52,5

23 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 53,065000 64,00 1,06130 157 2 50

24 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 51,415000 66,80 1,02830 100 2 50

25 Mularczyk  Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 44,180500 46,30 1,35940 87 1 32,5

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Klasyfikacja Najlepszej Weteranki 40- +40 lat

1 Janzer Marzena /74 SSKiR Sopot 82,483500 69,50 0,99980 101 2 82,5

2 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,237250 74,10 0,95790 184 2 77,5
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Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 20

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 123,931500 82,50 0,66990 24 6 185

2 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 111,450000 70,80 0,74300 175 5 150

3 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 111,421650 62,50 0,82230 50 4 135,5

4 Miśta Michał /95 KS Tęcza-Społem Kielce 108,339000 85,40 0,65660 13 7 165

5 Herrmann Hubert /94 MOKSIR Jastarnia 106,663500 65,50 0,79010 97 4 135

6 Kuś Michał /95 KSS Świt Świdwin 104,112000 86,80 0,65070 180 7 160

7 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 103,740000 78,40 0,69160 131 6 150

8 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 102,583000 65,60 0,78910 129 4 130

9 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 102,336000 65,80 0,78720 65 4 130

10 Rzempołuch Cezary /95 MKS Wicher Kobyłka 98,884000 82,40 0,67040 162 6 147,5

11 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 98,762500 65,50 0,79010 98 4 125

12 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 98,759500 80,30 0,68110 148 6 145 BA

13 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 98,651000 115,60 0,58030 93 10 170

14 Suchoparski Krystian /95 MKS Wicher Kobyłka 97,030000 93,70 0,62600 49 8 155

15 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 96,303750 92,00 0,63150 176 7 152,5

16 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 95,801250 87,10 0,64950 78 7 147,5

17 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 94,055000 73,40 0,72350 4 5 130

18 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 91,712500 83,10 0,66700 142 7 137,5

19 Klimczak Zbigniew /98 LKS Grom Przasnysz 90,087500 73,80 0,72070 109 5 125

20 Dobkowski Zbigniew /94 TKKF Herkules Warszawa 89,235000 65,20 0,79320 120 4 112,5

21 Twardowski Michał /95 Klub Sportowy Team Wrocław 87,600000 72,50 0,73000 117 5 120

22 Skonieczny Michał /98 MKS Wicher Kobyłka 86,620000 59,00 0,86620 181 3 100

23 Lis Adrian /97 KSS Świt Świdwin 86,144500 106,80 0,59410 116 10 145

24 Perenc Dawid /95 KS Tęcza-Społem Kielce 84,933750 96,50 0,61770 110 8 137,5

25 Jastrzębski  Tomasz /95 KSS Husaria Lubraniec 84,294000 102,80 0,60210 167 8 140

26 Płatek Dariusz /96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,950000 72,50 0,73000 37 5 115

27 Zaniewski Patryk /98 MKS Wicher Kobyłka 83,363500 73,20 0,72490 45 5 115

28 Majdziński Krystian /97 UKS Eugen Knurów 83,104000 93,30 0,62720 9 8 132,5

29 Krasucki Damian /95 OWP Michael Warszawa 82,416000 52,60 0,96960 165 3 85

30 Drzeżdżon Kacper /97 PMKS Rybak Władysławowo 77,691000 62,90 0,81780 137 4 95

31 Wieczorek Hubert /95 KSS Husaria Lubraniec 77,265000 101,10 0,60600 90 8 127,5

32 Kościesza Sebastian /98 MKS Wicher Kobyłka 73,416000 98,70 0,61180 38 8 120

33 Mikusek Patryk /98 MKS Tur Ryki 72,157500 53,00 0,96210 96 3 75

34 Jur Paweł /97 UKS Eugen Knurów 70,864500 81,50 0,67490 156 6 105

35 Rekowski Paweł /98 PMKS Rybak Władysławowo 68,722500 85,90 0,65450 103 7 105

36 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 61,706250 51,70 0,98730 1 3 62,5

37 Mazurkiewicz Artur /96 PMKS Rybak Władysławowo 56,533500 83,50 0,66510 92 7 85

38 Michałkiewicz Bartosz /96 PMKS Rybak Władysławowo 55,454000 65,30 0,79220 48 4 70

39 Grzelka Bartosz /96 Klub Sportowy Team Wrocław 54,185250 49,60 1,03210 124 3 52,5

40 Dzieniszewski Mateusz /96 PMKS Rybak Władysławowo 53,223500 52,70 0,96770 54 3 55

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy
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Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 23

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 123,931500 82,50 0,66990 24 6 185

2 Goyke Felicjan /92 PMKS Rybak Władysławowo 114,268500 80,10 0,68220 106 6 167,5

3 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 111,775500 69,00 0,75780 139 5 147,5

4 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 111,450000 70,80 0,74300 175 5 150

5 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 111,421650 62,50 0,82230 50 4 135,5

6 Drozd Bartek /91 LZS KS Olszanka Pogorzela 110,007000 87,70 0,64710 94 7 170

7 Dargacz Wojciech /91 PMKS Rybak Władysławowo 109,278000 100,60 0,60710 55 9 180

8 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 109,257750 57,20 0,89190 150 3 122,5

9 Sidorowicz Sławomir /93 LZS KS Olszanka Pogorzela 107,604000 104,90 0,59780 123 9 180

10 Nizio Łukasz /92 Klub Sportowy Team Wrocław 106,488000 108,20 0,59160 69 10 180

11 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 105,649500 71,00 0,74140 158 5 142,5

12 Poręba Kamil /91 Klub Sportowy Team Wrocław 105,093750 71,50 0,73750 141 5 142,5

13 Kanas Rafał /93 TKKF Herkules Warszawa 103,887000 99,00 0,61110 59 9 170

14 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 103,740000 78,40 0,69160 131 6 150

15 Staszuk Dawid /92 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 102,629000 102,10 0,60370 144 8 170

16 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 102,583000 65,60 0,78910 129 4 130

17 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 102,336000 65,80 0,78720 65 4 130

18 Joskowski Jan /91 PMKS Rybak Władysławowo 101,252000 106,00 0,59560 146 10 170

19 Doruch Łukasz /92 MKS Wicher Kobyłka 100,520000 120,50 0,57440 140 11 175

20 Michalak Maciej /91 KSS Husaria Lubraniec 99,613000 59,00 0,86620 112 3 115

21 Rzempołuch Cezary /95 MKS Wicher Kobyłka 98,884000 82,40 0,67040 162 6 147,5

22 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 98,762500 65,50 0,79010 98 4 125

23 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 98,759500 80,30 0,68110 148 6 145 BA

24 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 98,651000 115,60 0,58030 93 10 170

25 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 96,303750 92,00 0,63150 176 7 152,5

26 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 95,801250 87,10 0,64950 78 7 147,5

27 Nadolski Dominik /92 PMKS Rybak Władysławowo 95,608000 134,30 0,56240 19 11 170

28 Wełna Dawid /91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,307250 74,00 0,71930 147 5 132,5

29 Wójtowicz Adrian /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,920000 91,60 0,63280 14 7 150

30 Humanowski Maciej /92 PMKS Rybak Władysławowo 94,523000 72,90 0,72710 177 5 130

31 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 94,055000 73,40 0,72350 4 5 130

32 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 91,712500 83,10 0,66700 142 7 137,5

33 Gawart Rafał /91 OWP Michael Warszawa 91,712500 91,70 0,63250 115 7 145

34 Stefaniuk  Piotr  /91 UKS Maniac Gym Białystok 90,507500 57,80 0,88300 173 3 102,5

35 Kohnke Jakub /91 MOKSIR Jastarnia 89,830000 151,00 0,55280 81 11 162,5

36 Dobkowski Zbigniew /94 TKKF Herkules Warszawa 89,235000 65,20 0,79320 120 4 112,5

37 Żyłko Tomasz /92 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 88,872000 71,10 0,74060 108 5 120

38 Twardowski Michał /95 Klub Sportowy Team Wrocław 87,600000 72,50 0,73000 117 5 120

39 Skonieczny Michał /98 MKS Wicher Kobyłka 86,620000 59,00 0,86620 181 3 100

40 Dzwonkowski Michał /93 TKKF Herkules Warszawa 84,726000 93,20 0,62760 26 9 135

41 Krakowiak Kamil /92 KS Tęcza-Społem Kielce 79,887500 89,80 0,63910 36 7 125

42 Mikusek Patryk /98 MKS Tur Ryki 72,157500 53,00 0,96210 96 3 75

43 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 61,706250 51,70 0,98730 1 3 62,5

44 Grzelka Bartosz /96 Klub Sportowy Team Wrocław 54,185250 49,60 1,03210 124 3 52,5

45 Dzieniszewski Mateusz /96 PMKS Rybak Władysławowo 53,223500 52,70 0,96770 54 3 55
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46 Ziółkowski Wiktor /92 TKKF Azory Kraków 0,000000 90,40 0,63700 47 8 0

47 Chełsowski Tomasz /92 KS Tytan Ostrołęka 0,000000 108,20 0,59160 174 10 0

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Klasyfikacja Najlepszego Seniora

1 Rudziński Michał /78 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 139,300000 142,70 0,55720 113 11 250

2 Kołtoński Karol /83 TKKF Herkules Warszawa 138,367500 113,90 0,58260 182 10 237,5 BA

3 Borowski Bartosz /84 PMKS Rybak Władysławowo 135,542000 97,10 0,61610 136 9 220 BA

4 Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 133,833750 103,10 0,60150 67 9 222,5

5 Tyborczyk Paweł /79 PMKS Rybak Władysławowo 133,245000 91,10 0,63450 132 7 210

6 Wróblewski Artur /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 132,862500 108,80 0,59050 121 10 225

7 Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce 132,094500 90,50 0,63660 75 7 207,5

8 Wojciechowski Kamil /86 Klub Sportowy Team Wrocław 131,118000 82,00 0,67240 66 6 195 BA

9 Garbas Marcin /85 Klub Sportowy Team Wrocław 130,608000 73,10 0,72560 34 5 180

10 Laśkiewicz Marcin /74 KS Kobra Kościan 129,812000 131,50 0,56440 163 11 230

11 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 128,686250 82,80 0,66850 70 6 192,5 BA

12 Marciniak Mariusz /80 PMKS Rybak Władysławowo 127,851000 81,90 0,67290 82 6 190

13 Jazowiecki Grzegorz /87 TKKF Śródmieście Legnica 127,091000 82,70 0,66890 130 6 190

14 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 125,990500 58,80 0,86890 104 3 145

15 Jańczak Karol /85 Klub Sportowy Team Wrocław 125,019000 120,10 0,57480 42 11 217,5

16 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 124,163750 112,70 0,58430 68 10 212,5

17 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 123,931500 82,50 0,66990 24 6 185

18 Sochacki Maciej /85 OWP Michael Warszawa 123,180750 100,10 0,60830 95 9 202,5

19 Wółkiewicz Łukasz /87 Klub Sportowy Team Wrocław 122,995000 73,40 0,72350 39 5 170

20 Wróbel Rafał /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 122,023750 72,70 0,72850 80 5 167,5

21 Ciołek Marcin /84 TKKF Herkules Warszawa 121,747500 77,70 0,69570 58 6 175

22 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,423750 128,60 0,56670 151 11 212,5

23 Łanucha  Artur /77 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 120,232000 91,60 0,63280 169 7 190

24 Grzesik  Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 120,191500 111,40 0,58630 143 10 205

25 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,685000 101,10 0,60600 41 9 197,5

26 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 118,510500 117,30 0,57810 17 10 205

27 Zieliński Piotr /73 TKKF Azory Kraków 116,307250 90,30 0,63730 8 7 182,5

28 Goyke Felicjan /92 PMKS Rybak Władysławowo 114,268500 80,10 0,68220 106 6 167,5

29 Mentel Stanisław /54 Klub Sportowy Team Wrocław 114,166250 91,70 0,63250 118 7 180,5

30 Osinka Jarosław /85 TKKF Herkules Warszawa 113,620000 104,80 0,59800 72 9 190

31 Jakimiuk Piotr /87 OWP Michael Warszawa 113,289750 74,00 0,71930 31 5 157,5

32 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 111,421650 62,50 0,82230 50 4 135,5

33 Janka Grzegorz /90 PMKS Rybak Władysławowo 110,604000 55,30 0,92170 23 3 120

34 Pasieka  Leszek /55 MKS Power 2005 Nasielsk 109,998000 99,00 0,61110 133 8 180

35 Białek Rafał /90 MKS Wicher Kobyłka 109,928000 66,00 0,78520 91 4 140

36 Dargacz Wojciech /91 PMKS Rybak Władysławowo 109,278000 100,60 0,60710 55 9 180

37 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 109,257750 57,20 0,89190 150 3 122,5

38 Wąsik Paweł /88 MKS Tur Ryki 109,231000 120,00 0,57490 164 10 190

39 Piątkowski Paweł /88 AZS Gdańsk 108,338750 71,90 0,73450 11 5 147,5

40 Koszyk Andrzej /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,424000 105,40 0,59680 102 10 180

41 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 106,303250 73,80 0,72070 85 5 147,5
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42 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 105,649500 71,00 0,74140 158 5 142,5

43 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 102,583000 65,60 0,78910 129 4 130

44 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 102,336000 65,80 0,78720 65 4 130

45 Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki 102,208000 89,90 0,63880 153 7 160

46 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 101,946250 82,80 0,66850 27 6 152,5

47 Joskowski Jan /91 PMKS Rybak Władysławowo 101,252000 106,00 0,59560 146 10 170

48 Miloch Tomasz /83 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 100,800000 73,90 0,72000 56 5 140

49 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 100,138500 100,70 0,60690 44 9 165

50 Fafiński Karol /87 MOKSIR Jastarnia 98,064000 73,00 0,72640 159 5 135

51 Baranowski Jędrzej /82 SSKiR Sopot 96,242750 92,10 0,63110 6 7 152,5

52 Wałega Radosław /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,096000 103,50 0,60060 60 8 160

53 Nadolski Dominik /92 PMKS Rybak Władysławowo 95,608000 134,30 0,56240 19 11 170

54 Humanowski Maciej /92 PMKS Rybak Władysławowo 94,523000 72,90 0,72710 177 5 130

55 Pluta Paweł /90 Klub Sportowy Team Wrocław 91,968000 120,10 0,57480 22 11 160

56 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,228500 89,50 0,64020 64 7 142,5

57 Janik Paweł /87 OWP Michael Warszawa 90,369000 82,60 0,66940 77 6 135

58 Podmanicki  Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 0,000000 73,50 0,72280 29 5 0

59 Ziółkowski Wiktor /92 TKKF Azory Kraków 0,000000 90,40 0,63700 47 8 0

60 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,000000 115,00 0,58110 187 10 0

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy



Klasyfikacja Najlepszego Weterana 40- 49 lat

1 Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 133,833750 103,10 0,60150 67 9 222,5

2 Laśkiewicz Marcin /74 KS Kobra Kościan 129,812000 131,50 0,56440 163 11 230

3 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 124,163750 112,70 0,58430 68 10 212,5

4 Bastek Jarosław /69 KSS Świt Świdwin 110,219000 115,70 0,58010 83 10 190

5 Szachowicz Tomasz /72 UKS Maniac Gym Białystok 108,608500 131,80 0,56420 135 11 192,5

6 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 106,303250 73,80 0,72070 85 5 147,5

7 Chowaniak Krzysztof /73 Klub Sportowy Team Wrocław 106,038500 105,10 0,59740 161 10 177,5

8 Barszcz Paweł /73 PMKS Rybak Władysławowo 105,570500 80,30 0,68110 126 6 155

9 Dąbrowski Leszek /73 Klub Sportowy Team Wrocław 102,476000 102,50 0,60280 154 9 170

10 Szymczak Michał /71 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 101,864000 104,20 0,59920 160 9 170

11 Wieczorek Jacek /73 Klub Sportowy Team Wrocław 101,045000 117,90 0,57740 99 10 175

12 Świderski Artur /73 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 99,759000 101,70 0,60460 84 9 165

13 Kazimierczak Waldemar /70 PMKS Rybak Władysławowo 97,216000 100,40 0,60760 52 8 160

14 Rufkiewicz Mariusz /69 KSS Świt Świdwin 97,072000 100,80 0,60670 21 9 160

15 Synakiewicz Mirosław /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 89,424000 84,10 0,66240 46 7 135

16 Hodowaniec Zbigniew /65 KSS Świt Świdwin 88,224000 71,80 0,73520 114 5 120

17 Zawadzki Tomasz /70 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 77,462000 76,30 0,70420 57 6 110

18 Doktór Waldemar /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 76,767750 102,80 0,60210 71 8 127,5

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Klasyfikacja Najlepszego Weterana 50- 59 lat

1 Pasieka  Leszek /55 MKS Power 2005 Nasielsk 109,998000 99,00 0,61110 133 8 180

2 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 101,946250 82,80 0,66850 27 6 152,5

3 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,917750 95,10 0,62170 74 8 157,5

4 Mehlich  Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 90,525000 73,30 0,72420 51 5 125

5 Kłopocki Krzysztof /59 Klub Sportowy Team Wrocław 89,490000 105,50 0,59660 3 10 150

6 Pykała Cezary /64 LKS Grom Przasnysz 80,384500 85,50 0,65620 35 7 122,5

7 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 80,140000 64,40 0,80140 43 4 100

8 Gołąbek Jan /58 PMKS Rybak Władysławowo 76,449000 104,00 0,59960 172 8 127,5

9 Staniszewski Stanisław /57 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,000000 112,90 0,58400 15 10 125

10 Knut Marian /58 PMKS Rybak Władysławowo 60,819000 89,50 0,64020 18 7 95
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Klasyfikacja Najlepszego Weterana 60- +60 lat

1 Mentel Stanisław /54 Klub Sportowy Team Wrocław 114,166250 91,70 0,63250 118 7 180,5

2 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 100,138500 100,70 0,60690 44 9 165

3 Tamiłowski Kazimierz /48 LKS Piast-Tartech Łasin 98,295500 80,90 0,67790 122 6 145

4 Odelski Henryk /49 LZS KS Olszanka Pogorzela 89,145000 106,70 0,59430 134 10 150

5 Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 86,568000 73,70 0,72140 62 5 120

6 Bryniarski Andrzej /54 TKKF Azory Kraków 86,408000 96,70 0,61720 138 8 140

7 Bieńczyk Ryszard /53 MKS Tur Ryki 76,659000 77,50 0,69690 179 6 110

8 Dąbrowski Wiesław  /40 KS Paco Lublin 44,993000 78,30 0,69220 155 6 65

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Albert Potocki

Data wykonania: 2014.10.26, wersja 1.00

Data korekty: 2014.10.28, wersja 1.01 - nazwa kl. NW 40- +40, NW 60 - +60, 

Data korekty: 2014.10.30, wersja 1.02 - poprawki w oznaczeniu BA
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Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 49

261,89040 12 58,67640 12 44,18050 9 53,06500 8 54,55350 8 51,41500

2 Klub Sportowy Team Wrocław 34

197,37050 12 53,81250 9 59,33000 8 42,96000 5 41,26800

3 MOKSIR Jastarnia 18

112,74500 12 62,03400 6 50,71100

4 LUKS Zieloni Łańcut 12

95,33250 12 95,33250

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 12

65,63200 12 65,63200

6 LZS KS Olszanka Pogorzela 12

65,55000 12 65,55000

7 KS Kobra Kościan 9

61,82975 9 61,82975

Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 48

261,89040 12 58,67640 12 44,18050 9 53,06500 8 51,41500 7 54,55350

2 Klub Sportowy Team Wrocław 28

156,10250 12 53,81250 9 59,33000 7 42,96000

3 LUKS Zieloni Łańcut 24

197,49400 12 102,16150 12 95,33250

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 24

140,73800 12 75,10600 12 65,63200

5 PMKS Rybak Władysławowo 21

148,33850 12 84,13250 9 64,20600

6 LZS KS Olszanka Pogorzela 17

123,65000 9 65,55000 8 58,10000

Klasyfikacja drużynowa

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

IV Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów 

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Władysławowo , 25 - 26 października 2014r.

Śliwa Paulina /96 Ilów Izabela /92

Zielińska Aleksandra /92 Mazur Małgorzata /95

Felińska Olimpia /92 Ruta Karolina /92

Pawyza Paulina /99 Grzywniak Aleksandra /97 Zielonka Aleksandra /94

Sroczyk  Monika /92 Sroczyk  Marta /95
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Mularczyk Paulina /94 Mularczyk  Sylwia /00 Tomaszewska Dorota /94 Zaborowska Nikola /97 Flis Emilia /97

Malcherek Magdalena /98

Sroczyk  Marta /95

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Mazur Małgorzata /95

Śliwa Paulina /96

Pawyza Paulina /99 Grzywniak Aleksandra /97 Zielonka Aleksandra /94 Pająk Karolina /94

Firek  Zuzzanna /00 Firek  Joanna /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Mularczyk Paulina /94 Mularczyk  Sylwia /00 Tomaszewska Dorota /94 Flis Emilia /97 Zaborowska Nikola /97



7 KS Kobra Kościan 8

61,82975 8 61,82975

8 OWP Michael Warszawa 7

48,42625 7 48,42625

Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Klub Sportowy Team Wrocław 27

264,78100 9 82,97250 7 68,66600 6 53,81250 5 59,33000

2 LUKS Zieloni Łańcut 21

197,49400 12 95,33250 9 102,16150

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 21

140,73800 12 75,10600 9 65,63200

4 UKS Eugen Knurów 21

157,41040 9 58,67640 8 44,18050 4 54,55350

5 PMKS Rybak Władysławowo 17

148,33850 9 64,20600 8 84,13250

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 16

158,51400 8 85,66600 8 72,84800

7 KS Tęcza-Społem Kielce 12 BA

112,25800 12 112,25800

8 TKKF Azory Kraków 12 BA

111,31150 12 111,31150

9 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

93,59400 12 93,59400

10 TKKF Herkules Warszawa 12

74,23725 12 74,23725

11 KS Kobra Kościan 12

70,71750 12 70,71750

12 SSKiR Sopot 9

82,48350 9 82,48350

13 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 7

76,05650 7 76,05650

14 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 6

71,29800 6 71,29800

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Błach Magdalena /89

Janzer Marzena /74

Laska Małgorzata /86

Foryś Urszula /65

Urbaniak Alicja /88

Radwańska Jadwiga /75

Szot Aneta /84

Szostak Aleksandra /81 Owsiany Ewa /87

Tuczykont Agnieszka /85

Mularczyk Paulina /94 Mularczyk  Sylwia /00 Flis Emilia /97

Ruta Karolina /92 Felińska Olimpia /92

Sroczyk  Marta /95 Sroczyk  Monika /92

Zielińska Aleksandra /92 Mazur Małgorzata /95
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Mórawska Róża /84 Pawyza Iwona /77 Pawyza Paulina /99 Grzywniak Aleksandra /97

Frączak Agnieszka /91

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Malcherek Magdalena /98



Weteranki 40- 49 lat

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 SSKiR Sopot 12

82,48350 12 82,48350

2 TKKF Herkules Warszawa 9

74,23725 9 74,23725

Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 MKS Wicher Kobyłka 48

440,54400 12 97,03000 12 86,62000 8 98,88400 8 96,30375 8 61,70625

2 PMKS Rybak Władysławowo 43

466,66250 12 123,93150 9 103,74000 9 94,05500 7 53,22350 6 91,71250

3 TKKF Herkules Warszawa 24

296,45790 12 111,42165 7 95,80125 5 89,23500

4 KS Tęcza-Społem Kielce 20

193,27275 12 108,33900 8 84,93375

5 LZS KS Olszanka Pogorzela 19 BA

210,20950 12 111,45000 7 98,75950

6 KSS Świt Świdwin 18

190,25650 9 104,11200 9 86,14450

7 KSS Husaria Lubraniec 15

161,55900 9 84,29400 6 77,26500

8 LUKS Zieloni Łańcut 15

204,91900 8 102,58300 7 102,33600

9 UKS Eugen Knurów 13

153,96850 7 83,10400 6 70,86450

10 Klub Sportowy Team Wrocław 13

141,78525 7 87,60000 6 54,18525

11 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 12

98,65100 12 98,65100

12 OWP Michael Warszawa 12

82,41600 12 82,41600

13 MOKSIR Jastarnia 9

106,66350 9 106,66350

14 MKS Tur Ryki 9

72,15750 9 72,15750

15 LKS Grom Przasnysz 8

90,08750 8 90,08750

16 UKS Pover Kuźnik Chorzów 6

83,95000 6 83,95000

Płatek Dariusz /96

Mikusek Patryk /98

Klimczak Zbigniew /98

Krasucki Damian /95

Herrmann Hubert /94

Twardowski Michał /95 Grzelka Bartosz /96

Korczyński Patryk /94

Kłak Hubert /96 Paszko Andrzej /94

Majdziński Krystian /97 Jur Paweł /97

Kuś Michał /95 Lis Adrian /97

Jastrzębski  Tomasz /95 Wieczorek Hubert /95

Miśta Michał /95 Perenc Dawid /95

Czajkowski Łukasz /95 Zalewski Michał /94

Hintzke Mariusz /94 Czerwicki Szymon /96 Glowienke Szymon /97 Dzieniszewski Mateusz /96 Busz Marcin /96

Mazij Paweł /94 Bodzak Artur /96 Dobkowski Zbigniew /94

Suchoparski Krystian /95 Skonieczny Michał /98 Rzempołuch Cezary /95 Zaniewski Dawid /95 Jędrzejewski Norbert /99

Foryś Urszula /65

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Janzer Marzena /74
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Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników



BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 PMKS Rybak Władysławowo 54

557,98775 12 123,93150 12 109,27800 12 109,25775 9 114,26850 9 101,25200

2 MKS Wicher Kobyłka 44

456,17650 12 100,52000 9 96,30375 9 61,70625 7 98,88400 7 98,76250

3 LZS KS Olszanka Pogorzela 39 BA

427,82050 12 111,45000 12 110,00700 9 107,60400 6 98,75950

4 TKKF Herkules Warszawa 39

485,07090 12 111,42165 8 103,88700 7 95,80125 6 89,23500 6 84,72600

5 Klub Sportowy Team Wrocław 28

353,36700 12 106,48800 7 105,09375 7 54,18525 2 87,60000

6 MKS Tur Ryki 20

177,80700 12 72,15750 8 105,64950

7 LUKS Zieloni Łańcut 17

204,91900 9 102,58300 8 102,33600

8 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 15

201,28000 8 98,65100 7 102,62900

9 KS Tęcza-Społem Kielce 13

191,66300 9 111,77550 4 79,88750

10 KSS Husaria Lubraniec 9

99,61300 9 99,61300

11 KSSSiKW Wiking Starachowice 8

94,92000 8 94,92000

12 UKS Maniac Gym Białystok 8

90,50750 8 90,50750

13 MOKSIR Jastarnia 8

89,83000 8 89,83000

14 UKS Pover Kuźnik Chorzów 6

95,30725 6 95,30725

15 OWP Michael Warszawa 6

91,71250 6 91,71250

16 UKS Centrum Kulturystyczne Genetic Ostrołęka 3

88,87200 3 88,87200

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Żyłko Tomasz /92

Wełna Dawid /91

Gawart Rafał /91

Stefaniuk  Piotr  /91

Kohnke Jakub /91

Michalak Maciej /91

Wójtowicz Adrian /91

Korczyński Patryk /94 Staszuk Dawid /92

Brodzik Jacek /93 Krakowiak Kamil /92

Mikusek Patryk /98 Cichowicz Radosław /91

Kłak Hubert /96 Paszko Andrzej /94

Mazij Paweł /94 Kanas Rafał /93 Bodzak Artur /96 Dobkowski Zbigniew /94 Dzwonkowski Michał /93

Nizio Łukasz /92 Poręba Kamil /91 Grzelka Bartosz /96 Twardowski Michał /95

Doruch Łukasz /92 Zaniewski Dawid /95 Jędrzejewski Norbert /99 Rzempołuch Cezary /95 Białek Artur /95

Czajkowski Łukasz /95 Drozd Bartek /91 Sidorowicz Sławomir /93 Zalewski Michał /94

U
w

a
g

i

Hintzke Mariusz /94 Dargacz Wojciech /91 Hadas Paweł /93 Goyke Felicjan /92 Joskowski Jan /91

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Klub Sportowy Team Wrocław 47 BA

623,90625 12 131,11800 12 130,60800 9 122,99500 8 125,01900 6 114,16625

2 PMKS Rybak Władysławowo 46 BA

616,49975 12 133,24500 9 135,54200 9 109,25775 8 127,85100 8 110,60400

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 42

620,13000 12 133,83375 8 124,16375 8 122,02375 7 120,42375 7 119,68500

4 TKKF Herkules Warszawa 41 BA

613,84290 12 138,36750 9 128,68625 9 111,42165 6 113,62000 5 121,74750

5 TKKF Śródmieście Legnica 34

581,52250 12 125,99050 7 127,09100 7 120,19150 5 106,30325 3 101,94625

6 S Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 20

259,53200 12 139,30000 8 120,23200

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów 18

427,61100 9 132,86250 4 107,42400 3 91,22850 2 96,09600

8 OWP Michael Warszawa 17

326,83950 8 123,18075 7 113,28975 2 90,36900

9 LUKS Zieloni Łańcut 15

204,91900 8 102,58300 7 102,33600

10 MKS Tur Ryki 14

317,08850 5 109,23100 5 102,20800 4 105,64950

11 MKS Wicher Kobyłka 12

109,92800 12 109,92800

12 KS Tęcza-Społem Kielce 9

132,09450 9 132,09450

13 KS Kobra Kościan 9

129,81200 9 129,81200

14 TKKF Azory Kraków 7

116,30725 7 116,30725

15 AZS Gdańsk 6

108,33875 6 108,33875

16 MKS Power 2005 Nasielsk 5

109,99800 5 109,99800

17 SSKiR Sopot 4

96,24275 4 96,24275

18 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 3

100,80000 3 100,80000

19 MOKSIR Jastarnia 2

98,06400 2 98,06400

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Miloch Tomasz /83

Fafiński Karol /87

Pasieka  Leszek /55

Baranowski Jędrzej /82

Zieliński Piotr /73

Piątkowski Paweł /88

Baran Michał /88

Laśkiewicz Marcin /74

Wąsik Paweł /88 Ochota Cezary /86 Cichowicz Radosław /91

Białek Rafał /90

Sochacki Maciej /85 Jakimiuk Piotr /87 Janik Paweł /87

Kłak Hubert /96 Paszko Andrzej /94

Rudziński Michał /78 Łanucha  Artur /77

Wróblewski Artur /81 Koszyk Andrzej /79 Głowacz Łukasz /76 Wałega Radosław /88

Kołtoński Karol /83 Zalewski Rafał /82 Mazij Paweł /94 Osinka Jarosław /85 Ciołek Marcin /84

Śledź Sławomir /76 Jazowiecki Grzegorz /87 Grzesik  Mateusz /89 Żelazko Bartosz /73 Fugiel Mirosław /55

Tyborczyk Paweł /79 Borowski Bartosz /84 Hadas Paweł /93 Marciniak Mariusz /80 Janka Grzegorz /90

Gąsienica-Makowski Stanisław /73 Grymuła Mirosław /72 Wróbel Rafał /84 Staszewski Arkadiusz /84 Rapta Dawid /83
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Wojciechowski Kamil /86 Garbas Marcin /85 Wółkiewicz Łukasz /87 Jańczak Karol /85 Mentel Stanisław /54

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników



Weterani W1+W2+W3

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 PMKS Rybak Władysławowo 53

423,11700 12 105,57050 12 100,13850 12 80,14000 9 60,81900 8 76,44900

2 Klub Sportowy Team Wrocław 48

513,21575 12 114,16625 12 89,49000 9 102,47600 8 106,03850 7 101,04500

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 42

428,91525 12 133,83375 12 124,16375 9 97,91775 9 73,00000

4 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 36

368,50900 12 89,42400 9 77,46200 8 101,86400 7 99,75900

5 TKKF Śródmieście Legnica 24

208,24950 12 106,30325 12 101,94625

6 MKS Power 2005 Nasielsk 24

196,56600 12 109,99800 12 86,56800

7 KSS Świt Świdwin 23

295,51500 9 110,21900 9 88,22400 5 97,07200

8 KS Kobra Kościan 12

129,81200 12 129,81200

9 LKS Piast-Tartech Łasin 12

98,29550 12 98,29550

10 UKS Eugen Knurów 12

90,52500 12 90,52500

11 LZS KS Olszanka Pogorzela 12

89,14500 12 89,14500

12 LKS Grom Przasnysz 12

80,38450 12 80,38450

13 UKS Maniac Gym Białystok 9

108,60850 9 108,60850

14 TKKF Azory Kraków 9

86,40800 9 86,40800

15 MKS Tur Ryki 9

76,65900 9 76,65900

16 KS Paco Lublin 8

44,99300 8 44,99300

17 UKS Pover Kuźnik Chorzów 4

76,76775 4 76,76775

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Albert Potocki

Data wykonania: 2014.10.26, wersja 1.00

Data korekty: 2014.10.30, wersja 1.01 - poprawki w oznaczeniu BA

Dąbrowski Wiesław  /40

Bieńczyk Ryszard /53

Pykała Cezary /64

Fugiel Mirosław /55

Mehlich  Eugeniusz /55

Kozielski Krzysztof /62 Staniszewski Stanisław /57

Wieczorek Jacek /73

Pasieka  Leszek /55

Piwowarczyk Marian /61

Odelski Henryk /49

Mąka Bolesław /42

Grabowski Wojciech /51

Tamiłowski Kazimierz /48

Mentel Stanisław /54 Kłopocki Krzysztof /59

Knut Marian /58 Gołąbek Jan /58

Doktór Waldemar /73

Bryniarski Andrzej /54

Szachowicz Tomasz /72

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Laśkiewicz Marcin /74

Żelazko Bartosz /73

Bastek Jarosław /69 Hodowaniec Zbigniew /65 Rufkiewicz Mariusz /69
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Synakiewicz Mirosław /66 Zawadzki Tomasz /70 Szymczak Michał /71 Świderski Artur /73

Barszcz Paweł /73

Gąsienica-Makowski Stanisław /73 Grymuła Mirosław /72

Dąbrowski Leszek /73 Chowaniak Krzysztof /73



Lp. Nazwisko Imię Rocznik Bój Rekord Kat.wag. Kat.wiek.
Waga 

ciała
Uwagi

1 Mularczyk Paulina 1994 WLp 40,5 43 Juniorki 20 42,1

2 Mularczyk Paulina 1994 WLp 40,5 43 Juniorki 23 42,1

3 Sroczyk Marta 1995 WLp 75 52 Juniorki 20 50,7

4 Sroczyk Marta 1995 WLp 75 52 Juniorki 23 50,7

5 Sroczyk Marta 1995 WLp 75 52 Seniorki 50,7

6 Sroczyk Monika 1992 WLp 85 57 Juniorki 23 54,5

7 Radwańska Jadwiga 1975 WLp 95 57 Seniorki 56,3 BA

8 Felińska Olimpia 1992 WLp 73 63 Juniorki 23 57,5

9 Tuczykont Agnieszka 1985 WLp 101 63 Seniorki 61,4 BA

10 Tuczykont Agnieszka 1985 WLp 102,5 63 Seniorki 61,4 BA

11 Zielińska Aleksandra 1992 WLp 85 84+ Juniorki 23 85,6

12 Hadas Paweł 1993 WLp 122,5 59 Juniorzy 23 57,2

13 Kłak Hubert 1996 WLp 130 66 Juniorzy 18 65,6

14 Mazij Paweł 1994 WLp 135,5 66 Juniorzy 20 62,5

15 Czajkowski Łukasz 1995 WLp 150 74 Juniorzy 20 70,8

16 Hintzke Mariusz 1994 WLp 185 83 Juniorzy 20 82,5

17 Mentel Stanisław 1954 WLp 180,5 93 Wet. 60-69 91,7

18 Gąsienica-Makowski Stanisław 1973 WLp 212,5 105 Wet. 40-49 103,1

19 Gąsienica-Makowski Stanisław 1973 WLp 222,5 105 Wet. 40-49 103,1

20 Kłopocki Krzysztof 1959 WLp 137,5 120 Wet. 50-59 105,5

21 Kłopocki Krzysztof 1959 WLp 145 120 Wet. 50-59 105,5

22 Kłopocki Krzysztof 1959 WLp 150 120 Wet. 50-59 105,5

23 Kołtoński Karol 1983 WLp 237,5 120 Seniorzy 113,9 BA

24 Korczyński Patryk 1994 WLp 170 120 Juniorzy 20 115,6

25 Lis Adrian 1997 WLp 145 120 Juniorzy 18 106,8

26 Staniszewski Stanisław 1957 WLp 125 120 Wet. 50-59 112,9

27 Laśkiewicz Marcin 1974 WLp 223 120+ Wet. 40-49 131,5

28 Laśkiewicz Marcin 1974 WLp 230 120+ Wet. 40-49 131,5

29 Rudziński Michał 1978 WLp 240 120+ Seniorzy 142,7

30 Rudziński Michał 1978 WLp 250 120+ Seniorzy 142,7

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Albert Potocki

Data wykonania: 2014.10.26, wersja 1.00

Data korekty: 2014.10.30, wersja 1.01 - poprawki w oznaczeniu BA

Rekordy Polski

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

IV Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów 

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Władysławowo , 25 - 26 października 2014r.


